
 

Zarządzenie Nr 60/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia Rektora Akademii Łomżyńskiej nr 65/2022 z dnia 30 września 

2022r. w sprawie ustalenia zasad współpracy oraz wysokości wynagrodzenia dla opiekunów 

praktyk zawodowych sprawujących opiekę dydaktyczną nad studentami Wydziału Nauk o 

Zdrowiu ANSŁ w placówkach prowadzących praktyki 

Na podstawie § 11 ust. 1 Statutu AŁ,  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

§ 1 ust. 2 zarządzenia Rektora Akademii Łomżyńskiej nr 65/2022 z dnia 30 września 2022r. w 

sprawie ustalenia zasad współpracy oraz wysokości wynagrodzenia dla opiekunów praktyk 

zawodowych sprawujących opiekę dydaktyczną nad studentami Wydziału Nauk  

o Zdrowiu ANSŁ w placówkach prowadzących praktyki otrzymuje brzmienie: 

„2. Opiekę nad studentami Wydziału Nauk o Zdrowiu odbywającymi praktyki zawodowe  

sprawuje opiekun praktyk zawodowych, będący pracownikiem lub świadczący usługi w ramach 

umowy cywilno-prawnej w „placówce prowadzącej praktyki”. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30.06.2025r. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 60/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 30 czerwca 2025 roku
	§ 1


